
IL FONDO 
SOCIALE EUROPEO 
NEL VENETO p;Ù>O;,p;ùva;! 

Unione europea 
Fondo sociale europeo 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
"VITTORIO VENETO" CITTÀ DELLA VITTORIA 

Via Vittorio Emanuele Il, 97- TEL. 0438157147- FAX 04381940780 
31029 Vittorio Veneto (TV) 

C.F. 84002190266 

REGIONE DBL VENITO 

DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE 
FSE 2007-2013 

OBIETTIVO: COMPETITIVITA' REGIONALE E OCCUPAZIONE 
ASSE: CAPITALE UMANO 

i 

MOVE for the FUTURE 

Prot. n. 4237 /C14 Vittorio Veneto, 29/05/2014 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

OGGETTO: Progetto FSE- Fondo Sociale Europeo: 2689/1/1/2018/2013 "De Negocios por el 
mundo": corso approvato dalla Regione Veneto nel quadro del POR 2007-2013 con 
Decreto 464 del19/12/2013. 
CUP B16G14000070008 
CIG Z690EB52CF 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 
CONSIDERATO 

CONSIDERATO 

CONSIDERATO 

VISTO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Decreto n. 464 del 19 dicembre 2013 del Dirigente della Direzione 
Formazione Regione Veneto con oggetto recante il titolo: POR FSE 2007-
2013 - Fondo Sociale Europeo - Ob. Competitività Regionale e Occupazione 
- Reg. n. 1081/2006 e Reg. n. 1083/2006 -Asse IV- Capitale Umano­
DGR 2018 del 04 novembre 2013 -Avviso ubblico "Move for the Future"; 
il Regolamento dell'autonomia scolastica emanato con Decreto del Presidente 
della Repubblica n. 275 dell' 8 marzo 1999 (ai sensi dell'art 21 della legge 15 
marzo 1997 n. 59); 
la circolare n. 2 dell'11/02/2008 del Ministro della Funzione Pubblica 
(disposizioni in materia di collaborazioni esterne ; 

che la Regione Veneto nel quadro del POR 2007-2013 con Decreto 464 del 
19/12/2013 ha approvato il corso FSE: 2689/1/1/2018/2013 "De Negocios por 
el mundo" presentato da questo Istituto_ d'Istruzione Superiore; 
che si è reso necessario richiedere ad alcune Scuole all'estero preventivi per 
la prenotazione dei soggiorni all'estero previsti dal Progetto nominato in 
o getto; 
che la commissione si è riunita in data 16/04/2014 per valutare le offerte 
pervenute entro la data richiesta; 
il verbale prot. 3137/C14 del 16/04/2014 agli atti; 



DETERMINA 

di provvedere alla liquidazione del compenso relativo al soggiorno all'estero all'istituzione Taronja 
School. 
La spesa graverà sull'aggregazione P11-2 03/13/001 per l'importo pari ad € 20.115,00 

IL DIRIGENT~. A TICO 
. (Prof. Dal M-/f'!.ico) 


